
    Zarządzenie Nr 198/2018                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

       z dnia 21 marca 2018r.                

 

w sprawie przekazania Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu 

nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, 

nakład o wartości początkowej 36.330,00 zł, zwiększający wartość budynku przy 

ul. Warszawskiej 93a w Kaliszu, przyjęty na ewidencję księgową Miasta Kalisza 

dokumentem OT nr 22/WRI/2018. 

2. Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu przyjmie nakład zwiększający wartość 

środka trwałego, o którym mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentu PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 


